ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.02.2024 г.
	№
	524-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Чечурову А.Ю. в предварительном согласовании предоставления земельных участков:
1.1 площадью 2136 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Садовая, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310701:319 (участок 25 А), для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды;
1.2 площадью 2000 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Садовая, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310701:324 (участок 33 А), для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов:
2.1 площадью 2136 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Садовая, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310701:319 (участок 25 А), для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)  градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение 1);
2.2 площадью 2000 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Садовая, северо-западнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310701:324 (участок 33 А), для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение 2).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанных земельных участков в соответствии
со схемами расположения земельных участков на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора купли-продажи.
4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

4

Вр-350619
Вр-350619
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 29.02.2024 г. № 524-р/АДМ

[image: \\exchange\УАИГ\Ирина\Чечуров.tif]

[image: \\exchange\УАИГ\Ирина\Чечуров.tif]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 29.02.2024 г. № 524-р/АДМ
[bookmark: _GoBack]
[image: \\exchange\УАИГ\Ирина\Чечуров 2.tif]

[image: \\exchange\УАИГ\Ирина\Чечуров 2.tif]
image3.tiff
KoopanuaTh 3¢MeALHOTO yHaCTRA

Ofomanemie Koopammaria, v
XapaKTepILIX N v
Tonex rpam o

- [ 3

i 221636175

w2 221640036

2 221641332

1 2216360,28 |
3 30853057 | 2216334.08 |
ul 39858290 | 2216361,75

Y

Cxema pacnofokenus 3eMeJIbHOTO0 YHACTKA WK 3eMe/IbHbIX YUACTKOB HA
KaaCcTPOBOM NJAHE TEPPHTOPHI

Veronma

omep semcann —
Aapeciniii o puenTip: Yeanonne - 3aatoyer

11101172 03PA3YENOT0 TEMEARHOTO yuacTka - 2136 1

345

346

Cucrema koopamar: MCK-74

Macmad 1:1500
Veaosubie 06o3nauenns:

~ rpaALA OGPAIVEMOTO AESIEILHOTD YHACTKA
e - rpARIUA YNTERHORO JENEILHOTO YUACTIY
~ PN KaACTPOROTO KEAPTATa,

— XapaKTEPHAs TOUXA FPAKNILBI JEMENLHOTO YHACTKA

image4.tiff
Koo PANHATLI 3CMEABLHOT0 YHaCTKA

Odo3naveme Koopmmare, v
XAPAKTEPHLIX X N
| Touex rpawnn | TS
1 2 3
ul 50858290 | 2216361,75
H2 S98605.27 2216400,36
2 598590.26 | 2216413,32
! 598530.30 | 2216360,28 |
u3 598559.57 2216334.08 |
Hl 59838290 | 221636175 |
@
™

Cxema PACINOJIOKEHUH 3EMEJIbHOT0 YHAaCTKa WM 3eMeJIbHbLIX YYaCTKOB Ha
KaaacTpoBOM IJIAHE TEPPHUTOPHN

Veaosuniii nomep semeasnoro yuacrka 3%1

Aapecnniit opuenTup: Henabuucekas 00aacTh, 1. 3narover

100106 00Pa3yeMOro 3eMesIbHOrO yuacTka - 2136 v?

345

:346

Cucrema koopannar: MCK-74
Macwta6 1:1500
Yc10BHbIC 0003HAYECHNS
= rpasuua oﬁpazyemoro 3EMENBHOrO yHacTKa,

—_ — IPAHVLA YUYTEHHOIO 3EMENTLHOTO YHACTKA,
— IPaHnLA KAJACTPOBOrO KBapTa1a,

L] — NapaKTePHaA TOYKA rPAHNILLI 3EMEILHOIO YyHacTKa.

image5.tiff
Cxema PACTIONOKEHN 3eMEeIbHOT0 Y4aCTKa WM 3éMeJIbHBIX YHACTKOB Ha
KOODAMNATII 3CMEALNOT0 YHACTRA KANACTPOBOM MLIAHE TeppHTOpHS

Obomaneme | Koopumarss .

XapaKTEPHBIN ’ .
paxTep | X y |

Touex rpanm | B

[ 2216291.80

59854834 16324.14 v

598525.13 2216350,34

598495.18 2216323.82 |
598476.01 2216306.85 |
3 59848402 2216303.60
nl | 598511.83 2216291.80 |
B

H3\ 74:25:0310701
326

. 327

325

328

1323

/7

Cucrema xoopaumar: MCK-74
Macurad 1:1500

Veaosusie 0603navenysi:

- -~ rpanAua OBPA3VEMOr0 TENEARHORD Y HACTRE
e~ QNN YNTENNOTO CAEALIOTO YHACTKA
~ rpanimn KazaCTpOROTO KEApTATR,

. — XapaKTEPHAA TOUKA PANMILB] SEMENLHOTU YHACTXE

image6.tiff
KU()]’);’HIHH'I'I.I 3eME/ILHOI0 Y4aCTKA

Ob03nauenne Koopmmars,m |
Xa])ﬂK'l'.c[)Hb]X X v ;
TOUYEK I'paHI | L |
1 T 2 3 :
B wl SO8511:83 | 2216291,80 |
n2 59854834 | 2216324,14
] 59852513 | 221635034
2 | 598393508 | 221632382
H3 | 598476.01 | 2216306.85
3 59848402 | 2216303,60
Hl | 59851183 | 221629180
@
W

Cxema PACNONOXKEHN 3¢MeJIbHOTO YHACTKA WIN 3eMeJIbHbLIX YHAaCTKOB HA
KaaacTpoBoOM IJIaHE TEPPHUTOPUH

VeaoBnbiii nomep 3emeasHoro yuacrka 3V

Aapecubnii opuenTnp: Yennbuuckas 06aacTh, 1. 3aaTover

Tlnowanb 00pasyeMoro 3eMesbHOTO yuactka - 2000 M’

Ema

/]

1333

I 318
321

VioBnble 00031nauenns:

Cucrema koopanar: MCK-74
Macurrad 1:1500

e — rpasnua 06})33_\/8“01’0 3EMENBHOTO VHacTKa,

B — I'PAHHLA VYTEHHOIO 3€MENBHOTO YHACTKA,

— IrPasALA KaJacT|

[ — XapaKkTepHas TO!

POBOTO KBapTana,

KA MPAHNLLbLI 3EMESTBHOIO YHACTKA

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024